

## **Spettrup Autolak ApS**

Nederholmsvej 34  
8722 Hedensted  
CVR-nr. 37835072

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Bo Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Spettrup Autolak ApS  
Nederholmsvej 34  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37835072

Stiftet: 01.01.2016

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Lars Bo Frederiksen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i autolakering og al dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 135 t.kr., som anses formindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.926.796</b>	<b>2.417.432</b>
Personaleomkostninger	1	(1.477.464)	(1.789.414)
Af- og nedskrivninger		<u>(195.745)</u>	<u>(190.010)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>253.587</b>	<b>438.008</b>
Andre finansielle indtægter		12	122
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.481)</u>	<u>(103.907)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.118</b>	<b>334.223</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(41.291)</u>	<u>(75.307)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>134.827</b></u>	<u><b>258.916</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Overført resultat		<u>134.827</u>	<u>206.016</u>
		<u><b>134.827</b></u>	<u><b>258.916</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Goodwill		154.000	176.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>154.000</b>	<b>176.000</b>
Grunde og bygninger		2.413.374	2.383.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		583.699	693.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.997.073</b>	<b>3.076.980</b>
Deposita		17.000	17.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.168.073</b>	<b>3.269.980</b>
Råvarer og hjælpematerialer		167.996	200.510
<b>Varebeholdninger</b>		<b>167.996</b>	<b>200.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.478	404.400
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.000	68.648
Periodeafgrænsningsposter		10.502	10.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>515.980</b>	<b>483.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>428</b>	<b>428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>684.404</b>	<b>684.488</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.852.477</b>	<b>3.954.468</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		826.725	691.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>876.725</u></b>	<b><u>794.798</u></b>
Udskudt skat		<u>420.000</u>	<u>449.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>420.000</u></b>	<b><u>449.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.132.535</u>	<u>1.210.041</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.132.535</u></b>	<b><u>1.210.041</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	80.000	139.000
Bankgæld		286.739	410.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.735	455.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.173	20.500
Skyldig selskabsskat		67.617	86.307
Anden gæld		<u>500.953</u>	<u>388.719</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.423.217</u></b>	<b><u>1.500.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.555.752</u></b>	<b><u>2.710.670</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.852.477</u></b>	<b><u>3.954.468</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	691.898	52.900	794.798
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	134.827	0	134.827
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>826.725</b>	<b>0</b>	<b>876.725</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.279.053	1.544.342
Pensioner	137.894	173.070
Andre omkostninger til social sikring	24.724	39.695
Andre personaleomkostninger	35.793	32.307
	<b>1.477.464</b>	<b>1.789.414</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	67.617	86.307
Ændring af udskudt skat	(29.000)	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.674	0
	<b>41.291</b>	<b>75.307</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		220.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>220.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(44.000)
Årets afskrivninger		(22.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(66.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>154.000</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.450.000	963.000
Tilgange	<u>62.554</u>	<u>31.284</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.512.554</u></b>	<b><u>994.284</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(66.120)	(269.900)
Årets afskrivninger	<u>(33.060)</u>	<u>(140.685)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(99.180)</u></b>	<b><u>(410.585)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.413.374</u></b>	<b><u>583.699</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>80.000</u>	<u>139.000</u>	<u>1.132.535</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>139.000</u></b>	<b><u>1.132.535</u></b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>15.000</u>	<u>35.000</u>

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.413 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr. med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer udgør 1.201 t.kr.
